
UCHWAŁA NR XXXVII.240.18
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic Gminy  Rawa Mazowiecka oraz przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Podlas

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2 oraz art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 
2017 r. poz. 1875 i poz. 2232), Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Rawa 
Mazowiecka polegającej na włączeniu do Miasta Rawa Mazowiecka części obszaru Gminy Rawa Mazowiecka, 
położonego w obrębie Podlas, obejmującego działki o numerach ewidencyjnych 38, 39/1, 39/3, 39/4, 40/6, 
40/7,42/1, 43/3, 81/4 i 81/5, o łącznej powierzchni 1,5799 ha.

2. Granice obszaru objętego zmianą granic administracyjnych Gminy Rawa Mazowiecka,                     
o której mowa w ust. 1 określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Sołectwa Podlas w Gminie 
Rawa Mazowiecka w sprawie zmiany granic, o której mowa w § 1 ust 1, zwane dalej "konsultacjami".

2. Konsultacje będą przeprowadzone w formie zebrania wiejskiego w Sołectwie Podlas zakończonego 
głosowaniem celem udzielenia odpowiedzi na pytanie : „Czy jesteś za zmianą granic administracyjnych Gminy 
Rawa Mazowiecka, polegającą na włączeniu do Miasta Rawa Mazowiecka części obszaru Gminy Rawa 
Mazowiecka położonego w obrębie Podlas, obejmującego działki o numerach ewidencyjnych 38, 39/1, 39/3, 
39/4, 40/6, 40/7, 42/1, 43/3, 81/4 i 81/5 o łącznej powierzchni 1,5799 ha?".

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w miesiącu marcu 2018 roku.

2. O terminie i miejscu przeprowadzenia konsultacji Wójt Gminy  Rawa Mazowiecka zawiadomi 
mieszkańców Sołectwa Podlas na co najmniej 7 dni przed terminem ich rozpoczęcia poprzez zamieszczenie tej 
informacji na stronie internetowej Urzędu Gminy Rawa Mazowiecka , w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. 1. Z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy Rawa Mazowiecka złoży Radzie Gminy Rawa 
Mazowiecka sprawozdanie na najbliższej sesji, przypadającej po zakończeniu konsultacji.

2. Wójt Gminy Rawa Mazowiecka poda do publicznej wiadomości wynik konsultacji                           
w terminie 30 dni od dnia ich zakończenia poprzez zamieszczenie ich na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Rawa Mazowiecka oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Michalik

Id: 80B31E47-D1BD-47D5-ACA0-B05F80B01148. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII.240.18

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Id: 80B31E47-D1BD-47D5-ACA0-B05F80B01148. Podpisany Strona 1




